- 1 -

创字〔2023〕4号

关于组织报名参加第九届贵州省

“互联网+”大学生创新创业大赛的通知

各系部：

根据《教育厅关于举办第九届贵州省“互联网+”大学生创

新创业大赛的通知》(教高函发〔2023〕6 号)文件精神，为贯彻

落实参赛文件报名数量的要求，现结合学校实际，将有关事宜

通知如下：

一、 报名方式及要求

（一）参赛报名。参赛团队通过登录全国大学生创业服务网

(网址：https://cy.ncss.cn)进行报名，在“资料下载”板块

可下载学生操作手册指导报名参赛。

https://v3.camscanner.com/user/download